Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3016/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a extração de árvore localizada no Jardim Paulista.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a extração da árvore localizada em frente à residência de número 106, da Rua Maestro Martinho Fischer, no Jardim Paulista.

Justificativa:

Moradores próximos temem a queda da árvore, que apresenta podridão no tronco, ocorrem alguns estalos e quando venta apresenta abalos.
Um protocolo já foi efetuado há algum tempo, mas não houve resposta. Protocolo nº 035785/01/00.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de setembro de 2.014.

GUSTAVO BAGNOLI
-vereador-
c374d6e6-0e74-4e1d-8f98-69884e5646ea.png
PROTOCOLO 6279/2014 - 12/09/2014 14:50

image1.jpeg

image10.jpeg